La présente convention a pour objet l’octroi par la Ville d’une subvention extraordinaire, accordée 
pour des travaux de transformation du terrain de tennis en surface « All Weather ». 

ARTICLE 2 : MONTANT 

La Ville de Bruxelles s’engage à verser au bénéficiaire une subvention extraordinaire de 25.000,00 
EUR (vingt-cinq mille euros) pour lui permettre de réaliser l’objet de la convention. 

ARTICLE 3 : CONDITIONS DE SUBVENTIONNEMENT 

La subvention est accordée conformément aux dispositions de la loi du 14 novembre 1983 relative 
au contrôle de l’octroi et de l’emploi de certaines subventions.